ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LAURENTINO

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2019

VITOR NARDELLI, PREFEITO MUNICIPAL DE LAURENTINO, em exercício, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o LOCAL E HORÁRIO

DA PROVA PRÁTICA do Edital de Concurso Público 03/2019, conforme segue:

LOCAL E HORÁRIO DA PROVA PRÁTICA

A PROVA PRÁTICA SERÁ REALIZADA NA ESCOLA MUNICIPAL HONORATA

STÉDILLE, LOCALIZADA A AVENIDA COLOMBO MACHADO SALES, 1488,

BAIRRO VILA NOVA/LAURENTINO.

HORÁRIO DA PROVA.

EVENTO HORÁRIOS

Abertura dos Portões. 07h15min

Fechamento dos portões 07h50min

Início da prova prática. 08h00min

7.1.1. Será vedado o acesso ao local da prova prática para todos os candidatos que se apresentarem após as 07h

50min. Sob qualquer alegação.

Prefeitura Municipal de Laurentino, 30 de outubro de 2019

VITOR NARDELLI

Prefeito Municipal em exercício